Post aliquot autem dies, dixit ad Barnabam 36 1 Th 3,5.  
 Paulus: Revertentes visitemus fratres per uni-  
 versas civitates, in quibus praedicavimus ver-  
 bum Domini, quomodo se habeant. Barnabas 37 12,12.25.  
 autem volebat secum assumere et Ioannem, qui  
 cognominabatur Marcus. Paulus autem rogabat 38 18,18.  
Kol 4,10.  
2 T 4,11.  
 eum (ut qui discessisset ab eis de Pamphilia,  
 et non isset cum eis in opus) non debere re-  
 cipi. Facta est autem dissensio, ita ut dis- 39 4,36; 13,4.  
17,16. 1 K 13,5.

28 necessario

29 sanguine [suffocato]

30 *cf* 3      33 — aliquanto

34 — *vers.*      36 *cf* 12      37 *cf* 22

38 — ut |  93-98 Pamphylia | recipi eum

- cederent ab invicem, et Barnabas quidem  
 14,28. 40 assumpto Marco navigaret Cyprum. Paulus  
 2 K 1,12. vero electo Sila profectus est, traditus gra-  
 41 tiae Dei a fratribus. Perambulabat autem  
 Syriam, et Ciliciam, confirmans Ecclesias:  
 praecipiens custodire praecepta Apostolorum,  
 17,14; 19,22. 16 et seniorum. Pervenit autem Derben, et  
 2 T 1,5. Ph 2,19-22. Lystram. \*Et ecce discipulus quidam erat ibi 43  
 nomine Timotheus, filius mulieris Iudaeae fide- (2)  
 6,3. 2 lis, patre Gentili. Huic testimonium bonum  
 reddebant qui in Lystris erant, et Iconio  
 3 fratres. Hunc voluit Paulus secum proficisci:  
 et assumens circumcidit eum propter Iudaeos,  
 qui erant in illis locis. Sciebant enim omnes  
 15,23-29. 4 quòd pater eius erat Gentilis. Cum autem  
 pertransirent civitates, tradebant eis custodire  
 dogmata, quae erant decreta ab Apostolis et  
 5 senioribus, qui erant Ierosolymis. Et Ec-  
 clesiae quidem confirmabantur fide, et abund-  
 abant numero quotidie.  
 18,23. 6 Transeuntes autem Phrygiam, et Galatiae (43)  
 regionem, vetati sunt a Spiritu sancto loqui  
 7 verbum Dei in Asia. Cum venissent autem in  
 Mysiam, tentabant ire in Bithyniam: et non  
 8 permisit eos Spiritus Iesu. Cum autem per- 44  
 transissent Mysiam, descenderunt Troadem:  
 11,5; 18,9. 9 et visio per noctem Paulo ostensa est: Vir  
 Macedo quidam erat stans, et deprecans eum, et

39 — quidem 40 Dei ] domini

41 — praecip. . . senior.

16,1 ~~§ 10~~ in Derben

2 — bonum

3 gentilis esset

4 qui essent

6 &gt; sancto spiritu (§ spritu) | — Dei

7 — in 2<sup>o</sup>

σθῆναι αὐτοὺς ἀπ' ἀλλήλων, τὸν τε Βαρνάβαν παραλαβόντα τὸν Μάρκον ἐκπλεῦσαι εἰς Κύπρον.

41(2) Παῦλος δὲ ἐπιλεξάμενος Σίλαν ἐξῆλθεν, παρα- 40 14,26.  
 δοθεὶς τῇ χάριτι τοῦ κυρίου ὑπὸ τῶν ἀδελφῶν· 2 K 1,12.  
 διήρχετο δὲ τὴν Συρίαν καὶ Κιλικίαν ἐπιστηρίζων 41 28.  
 24 τὰς ἐκκλησίας. Κατήνησεν δὲ καὶ εἰς Δέροβην 16 17,14; 19,22.  
 καὶ εἰς Λύστραν. καὶ ἰδοὺ μαθητῆς τις ἦν ἐκεῖ 2 T 1,5.  
 ὀνόματι Τιμόθεος, υἱὸς γυναικὸς Ἰουδαίας πιστῆς Ph 2,19—22.  
 πατρὸς δὲ Ἑλλήνος, ὃς ἐμαρτυρεῖτο ὑπὸ τῶν ἐν 2 6,8.  
 Λύστροις καὶ Ἰκονίῳ ἀδελφῶν. τοῦτον ἠθέλησεν ■ 21,28 s. G 2,8.  
 ὁ Παῦλος σὺν αὐτῷ ἐξελθεῖν, καὶ λαβὼν περιέ- 1 K 9,20.  
 τεμεν αὐτὸν διὰ τοὺς Ἰουδαίους τοὺς ὄντας ἐν  
 τοῖς τόποις ἐκείνοις· ἤδεισαν γὰρ ἅπαντες ὅτι  
 Ἑλλῆν ὁ πατὴρ αὐτοῦ ὑπῆρχεν. Ὡς δὲ διεπο- 4 15,28—29; 21,25.  
 ρεῦντο τὰς πόλεις, παρεδίδοσαν αὐτοῖς φυλάσσειν  
 τὰ δόγματα τὰ κεκριμένα ὑπὸ τῶν ἀποστόλων  
 καὶ πρεσβυτέρων τῶν ἐν Ἱεροσολύμοις. Αἱ 5  
 μὲν οὖν ἐκκλησίαι ἐστερεοῦντο τῇ πίστει καὶ  
 ἐπερίσσευον τῷ ἀριθμῷ καθ' ἡμέραν.